
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego  
Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz określenia wysokości stawek zwrotu kosztów przejazdu 

Na podstawie art.12 pkt 11) i art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 107), oraz § 2 ust. 2  i § 5 ust. 3  Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych powiatu  (Dz. U. Nr 66,  poz. 799  ze zmianami)  Rada Powiatu Grodziskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Piotra Kandulskiego Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do wystawiania poleceń 
wyjazdu służbowego  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 2. Na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu wyznaczony w § 1 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
może wyrazić zgodę na przejazd w podróży służbowej samochodem prywatnym. Ustala się, że 
Przewodniczącemu Rady będzie przysługiwał zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za 
1 kilometr przebiegu,  określonych w § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu  dokonywania zwrotu kosztów używania do ce 
lów służbowych  samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 
(Dz. U. Nr 27,  poz. 271  ze zmianami). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/10/2018 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie 
wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego  
Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz określenia wysokości stawek zwrotu kosztów przejazdu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się wskazanemu Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9278ECAD-3619-4157-B5E5-D67A4C96BE54. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do  UCHWAŁY  NR I/9/2024 
RADY  POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 
 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do wystawiania poleceń wyjazdu 
służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz określenia wysokości stawek zwrotu 

kosztów przejazdu 
 
 

 

         Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r.   

w sprawie sposobu  ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799 ze zmianami) zobowiązuje Radę Powiatu do wskazania 

Wiceprzewodniczącego Rady do określenia poleceń wyjazdu służbowego w stosunku  

do Przewodniczącego Rady oraz określenia wysokości stawek zwrotu kosztów przejazdu w razie 

korzystania z samochodu prywatnego do celów służbowych.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 

 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9278ECAD-3619-4157-B5E5-D67A4C96BE54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


